
 

    
 

 

 
 
 

 

 

Tariftabelle – gültig ab 01.01.2024  
 
Linienverkehr: 855 Steinhöring – Albaching – Haag – Gars 

 

 Regelfahrschein  Monatskarte  Wochenkarte  
KM Erwachsene Kinder Erwachsene  Schüler Erwachsene  Schüler 

00 - 04 2,70 € 2,40 € 53,60 € 43,00 € 18,00 € 14,80 € 
05 - 07 2,80 € 2,60 € 56,70 € 46,00 € 19,50 € 16,00 € 
08 - 09 3,10 € 2,70 € 69,00 € 56,20 € 22,20 € 18,00 € 
10 - 11 3,40 € 3,00 € 81,40 € 66,30 € 25,00 € 19,40 € 
12 - 13 3,60 € 3,10 € 96,00 € 77,30 € 28,10 € 21,90 € 
14 - 15 4,30 € 3,80 € 106,80 € 86,10 € 32,20 € 24,40 € 
16 - 17 4,70 € 4,00 € 119,40 € 96,00 € 35,70 € 28,40 € 
18 - 19 5,30 € 4,20 € 131,50 € 105,90 € 41,20 € 31,00 € 
20 - 22 5,50 € 4,50 € 136,60 € 111,20 € 42,60 € 33,60 € 
23 - 24 5,90 € 5,20 € 139,40 € 113,50 € 43,80 € 35,20 € 
25 - 28 6,60 € 5,70 € 144,80 € 117,90 € 45,10 € 36,40 € 
29 - 32 6,90 € 6,10 € 158,10 € 128,80 € 49,30 € 39,60 € 
33 - 35 7,70 € 6,60 € 164,80 € 132,60 € 51,30 € 40,90 € 
36 - 37 8,40 € 7,10 € 178,90 € 143,80 € 56,20 € 44,10 € 
38 - 41 9,60 € 7,90 € 187,70 € 150,90 € 58,80 € 45,70 € 
42 - 45 9,90 € 8,20 € 188,90 € 153,90 € 61,30 € 49,30 € 

 

Innerhalb des Landkreisgebiets Mühldorf findet der Wabentarif der VLMÜ Anwendung. 
 
 
Kinder bis 6 Jahre frei    Kinderfahrschein bis 15 Jahre 
 
 
Fahrpreisbescheinigung  4,00 Euro 
Fahrradbeförderung  4,00 Euro 
Verunreinigung              50,00 Euro 
Ersatzkarte (Zeit)            30,00 Euro 
Erhöhter Fahrpreis            60,00 Euro 
 
Für Verunreinigung von Fahrzeugen und Ausstattungsgegenständen werden 50,00 Euro erhoben. 
Beförderungsentgelt für Bus-Kuriergut beträgt jedes Stück 5,00 Euro 
  
 


